
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  543 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO DEL 
REGISTRO DELLE ONORIFICENZE. COD. CIG. N. 
ZC7335E84E.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

11/10/2021

 559

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI11/10/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 543 DEL 11/10/2021 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO DEL REGISTRO DELLE 

ONORIFICENZE. COD. CIG. N. ZC7335E84E. 

 

LA RESPONSABILE 

DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 

 Richiamato il Decreto Sindacale n. 20 in data 27 Luglio 2021 con il quale è stata individuata 

la Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane; 

 Visto il vigente Regolamento Comunale per le Onorificenze, adottato con deliberazione del 

Consiglio Comunale n. 68 del 18 Dicembre 2019; 

 Considerata la necessità di procedere all’acquisto del Registro Onorario come indicato 

all’art. 10 del suddetto; 

 Visto in proposito il preventivo pervenuto in data 8 Ottobre 2021, prot. n. 23574, presentato 

dalla Ditta MYO S.p.A., per un importo complessivo di € 79,30 IVA compresa; 

Visti gli artt. 36 e 37 del D.lgs n. 50/2016 come modificato dal D.Lgs. 56/2017 e dalla 

Legge 120/20202 di conversione del Decreto Semplificazioni, ai sensi dei quali per l’acquisto di 

beni e servizi di valore inferiore ad € 75.000,00 è possibile procedere direttamente, considerato che 

ai sensi dell’art. 1 comma 130 della Legge 30 dicembre 2018, n. 145 (Legge di stabilità) è possibile 

non ricorrere agli strumenti del Mercato Elettronico per acquisti fino a cinquemila euro e dato atto 

che è stato rispettato il principio di rotazione; 

 

Ritenuto di affidare alla ditta Myo Spa di Torriana (RN)  l’incarico per la fornitura  del 

Registro delle Onorificenze; 

Visto il DURC regolare, prot. Inail 29464001, con scadenza validità al 31.01.2022; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Vista la deliberazione del C.C. n. 20 del 30/4/2021 con la quale è stato approvato 

l’aggiornamento del DUP 2021/2023; 

Vista la deliberazione del C.C. n. 21 del 30/4/2021 con la quale è stato approvato il Bilancio 

di previsione per l’esercizio 2021/2023;  

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 04/05/2021 con la quale è stato 

approvato il PEG 2021 con l’assegnazione ai Responsabili della dotazione organica e finanziaria; 



DETERMINAZIONE N. 543 DEL 11/10/2021 

 

Constatato che il Capitolo 1221/50 del Bilancio di previsione dell’esercizio in corso presenta 

la necessaria disponibilità; 

 Vista l’autorizzazione in data 8 Ottobre 2021 del Responsabile dell’Area Risorse 

Strumentali per l’utilizzo del Cap. 1221/50 di rispettiva competenza sul PEG; 

  

D E T E R M I N A 

1. Di affidare, per le motivazioni in premessa indicate ed interamente riportate quali parti 

integranti e sostanziali del presente provvedimento, la fornitura del Registro delle 

Onorificenze, alla Ditta  MYO S.p.A., con sede a Torriana (RN) in Via Santarcangiolese n. 6,  

alle condizioni offerte dalla predetta Ditta al prezzo complessivo di € 79,30 IVA compresa; 

            

2.  Di assumere l’impegno di spesa di complessivi € 79,30 IVA compresa, al Cap.  1221/50 – 

cod. C.P.C. U.1.03.01.02.001 – Titolo 1 Missione 1 Programma 2 - del Bilancio  di 

previsione dell’esercizio in corso, che presenta  la necessaria disponibilità; 

3. Di disporre comunicazione alla Ditta MYO s.r.l. dell’impegno di spesa e della copertura 

finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che la 

successiva fatturazione dovrà riportarne gli estremi; 

4. Di dare atto che l’esigibilità della presente fornitura è fissata al 31 Dicembre 2021; 

5. Di fare espressamente presente che alla liquidazione della spesa suddetta si provvederà con 

successivi atti di liquidazione entro 30 giorni dalla  presentazione di regolari fatture. 

 

 

       LA RESPONSABILE 

                DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

             Dott.a Rossana ARNOLDI 

 

 

 

 

 


		2021-10-11T09:08:48+0200
	ARNOLDI ROSSANA




